

Výkaz výmer

Stavba: Komárno - Colnica Cesta I/64 zmena organizácie dopravy

Objekt:

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Impulz Light spol. s r.o. Komárno

Miesto: KOMÁRNO

IMPULZ LIGHT s.r.o.

Výšňová okružná 53

945 01 Komárno

IČO: 31447121, IČ DPH: SK2020399601

Spracoval: Valentin Mészáros

Dátum: 23. 04. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
M Práce a dodávky M						
21-M Elektromontáže						
1	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	104,000	0,89	92,56
2	3452118900	Káblové oko 16 AL 617055	ks	104,000	0,65	67,60
3	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	24,000	5,29	126,96
4	2830127500	Bužírka zmršťovacia čierna 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks	48,000	2,50	120,00
5	2830128500	Bužírka zmršťovacia hnedá 6,4-3,2 mm typ: ZS064B	ks	24,000	2,50	60,00
6	2830132000	Bužírka zmršťovacia zeleno žltá 6,4-3,2 mm typ: ZS064ZS	ks	24,000	2,50	60,00
7	2830165500	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	24,000	12,50	300,00
8	210202011	Svietidlo LED na výložník	ks	24,000	15,52	372,48
9	3480148800	Svietidlo LED Philips BGP621 T25 LED -HB-4S/740DX10 11000lm , 230V ,75W ,IP66 100 000h"A"	ks	16,000	430,00	6 880,00
10	3480148800	Svietidlo LED Philips BGP623 T25 LED -HB-4S/757DPL 16000lm , 230V ,106W ,IP66 100 000h"B"	ks	2,000	499,00	998,00
11	3480148800	Svietidlo LED Philips BGP623 T25 LED -HB-4S/757DPR1 16000lm , 230V ,106W ,IP66 100 000h"C"	ks	6,000	510,00	3 060,00
12	210204011	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12 m	ks	12,000	56,11	673,32
13	3160114400	Žiarovozinkovaný osvetľovací stožiar ELV Propdukt Senec STK76/100/3-Z	ks	12,000	450,00	5 400,00
14	210204002D	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 6 m	ks	8,000	30,91	247,28
15		Žiarovozinkovaný osvetľovací stožiar ELV Propdukt Senec STK76/60/3K14-Z ,6m s dopravou		7,000	234,00	1 638,00
		Žiarovozinkovaný osvetľovací stožiar ELV Propdukt Senec STK114/60/3K14-Z ,6m s dopravou		1,000	324,00	324,00
16	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	20,000	27,57	551,40
17	3160304044	Výložník V1T-05-D-76 ZN	ks	9,000	60,00	540,00
18	3160304044-1	VýložníkV1T-10-D-76 ZN	ks	2,000	68,00	136,00
19	3160304044-2	VýložníkV1T-15-D-76 ZN	ks	2,000	74,00	148,00
20	3160304044-3	VýložníkV1T-20-D-76 ZN	ks	2,000	77,00	154,00
21	3160304044-4	VýložníkV2T-15-D-76 ZN	ks	4,000	95,00	380,00
22	3160304044-5	VýložníkV1T-OP-30-114-35 ZN	ks	1,000	119,00	540,00
23	210204203	Elektrovýstroj stožiara 2 okruhy	ks	20,000	16,02	320,40
24	3450662100	Svorkovnica GURO EKM 2050 , IP54	ks	20,000	40,00	800,00
25	3450113500	Poistkové patríóny E14 ,6A	ks	24,000	0,63	15,12
26	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2	m	20,000	0,35	7,00
27	2461705000	Lak asfaltový , protikorozy	kg	3,000	15,50	46,50
28	2464711000	Riedidlo do asfaltových náterových hmôt A 6000	kg	1,000	6,50	6,50
29	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	400,000	0,82	328,00
30	3540402700	HR-Pásovina 30/4	kg	400,000	1,49	596,00
31	3540406500	HR-Svorka SR 3	ks	20,000	0,92	18,40
32	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	40,000	1,32	52,80
33	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký D 10.00mm	kg	24,000	1,48	35,52

Výkaz výmer

IMPULZ LIGHT s.r.o.

Vnútrošľachová 63

945 01 Komárno

IČO: 31447121, IČ DPH: SK2020399601

Stavba: Komárno - Colnica Cesta I/64 zmena organizácie dopravy

Objekt:

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Impulz Light spol. s r.o. Komárno

Miesto: KOMÁRNO

Spracoval: Valentín Mészáros

Dátum: 23. 04. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
34	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	20,000	1,45	29,00
35	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	20,000	0,99	19,80
36	210810005	Silový kábel medený 750-1000V/mm2/ voľne uložený CYKY-CYKY-m 750V 3x1,5	m	250,000	0,49	122,50
37	3410105000	Kábel silový s medeným jadrom CYKY-J 3x1,5	m	262,500	0,97	254,63
38	210901015	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 750 V 4x16	m	600,000	0,57	342,00
39	3410205600	Kábel silový s hliníkovým jadrom AYKY-J 4x16	m	630,000	1,38	869,40
40	210010003	Rúra ochybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20	m	25,000	0,97	24,25
41	3455710009	Rúra ochybná vlnitá pancierová PVC-U, FRXP DN20	m	25,000	0,38	9,50
		600 * 1.05		630,000		
43	210950202	Priplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	630,000	0,84	529,20
44	PM	Podružný materiál	%	3,000	23 473,37	704,20
45	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	3 819,15	229,15

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

46	460010024	Vytýčenie trasy káblového vedenia v zasatanom priestore	km	0,480	93,91	45,08
47	460050704	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do2m3 vrátane ručný výkop vzemina triedy 4	m3	27,000	51,07	1 378,89
48	460100003	Púzdrový základ pre stožiar verejného osvetlenia mimo osi trasy kábla D500 x500x 1350 mm	ks	20,000	25,50	510,00
49	5922150400	Rúra plastová priemer 300mm x1200mm	ks	20,000	38,00	760,00
50	5893260300	Betón C16/20 frakcia do22mm spracovateľnosť 10-16mm s dopravou	m3	12,000	85,50	1 026,00
51	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy 35cm širokej a 80cm hlbkej,zemine triedy 4	m	480,000	4,55	2 184,00
52	460560164	Ručný zásyp nezap.káblovej ryhy bez zhutn.zeminy,35cm širokej,80 cm hlbkej v zemine tr.4	m	480,000	1,93	926,40
53	460620014	Provizorná úprava terénu v zemine tr.4, aby nerovnanosti terénuneboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	336,000	1,87	628,32
54	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	310,000	1,03	319,30
55	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4 s dopravou	m3	17,000	35,50	603,50
56	460510021	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 10,5cm bez zemných prác		170,000	0,86	146,20
57	3450700400	I-Rúra FXKVR 63 čierna	m	170,000	1,06	180,20
58	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	310,000	0,37	114,70
59	2830002000	Fólia červená v m	m	310,000	0,29	89,90
60	96504-2241	Búr.podkl.betónalebo liat.asfalt hr. Nad10cm nad 4m2	m3	48,000	68,30	3 278,40
61	97908-1111	Odvos sute a vybraných hmôt na skládku do 1km	t	48,000	9,30	446,40
62	97908-1121	Odvos sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1km	t	48,000	2,91	139,68
63	97913-1409	Poplatok za uložené a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach	t	48,000	31,00	1 488,00
60	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,000	4 874,00	292,44

Výkaz výmer

Stavba: Komárno - Colnica Cesta I/64 zmena organizácie dopravy

Objekt:

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Impulz Light spol. s r.o. Komárno

Miesto: KOMÁRNO

Spracoval: Valentin Mészáros

Dátum: 23. 04. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

Demontážne práce

61	21000025	Demontáž stožiarov do 10m a likvidácia	ks	14,000	75,05	1 050,70
62	21000003	Demontáž pouličného svetidla do 8m a likvidácia	ks	19,000	15,82	300,58
63	21000028	Demontáž päťice liatinovej	ks	4,000	21,73	86,92
64	21000036	Demontáž a likvidáciabetonového základu stožiara a odvoz sutiny na skládku	ks	14,000	217,26	3 041,64
65	21000032	Demontáž svorkovnice	ks	14,000	11,85	165,90
66	21000010	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do10m	ks	9,000	17,78	160,02
67	21000011	Demontáž 2-ramenného výložníka v pracovnej výške do10m	ks	5,000	21,55	107,75

OST

Ostatné

61	HZS000114	Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	25,000	10,00	250,00
----	-----------	---	-----	--------	-------	--------

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

62	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	200,00	200,00
----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Celkom

48 150,38

Spolu bez DPH :

48 150,38

DPH 20% :

9 630,08

Spolu s DPH :

57 780,46



IMPULZ LIGHT s.r.o.
Vnúťorná okružná 53
945 01 Komárno
IČO: 31447121, IČ DPH: SK2020399601